
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 24.10.2018     Ужгород                    № 312 

 

 

Про внесення  змін до шляху  

проходження маршруту № 18  

“гіпермаркет “Епіцентр”-УжНУ”  

(через пл. Шандора Петефі, пл. Корятовича)” 

 

  Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Закону України „Про автомобільний 

транспорт”, постанов Кабінету Міністрів України „Про затвердження Правил 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту” від 18 лютого 1997 

року № 176, рішення виконавчого комітету “Про затвердження Правил 

користування міським пасажирським автомобільним транспортом у                   

м. Ужгород” 12.09.2018 № 270, рішення виконавчого комітету “Про маршрутну 

мережу автобусних маршрутів” 19.12.2012 № 475, протоколу засідання комісії з 

безпеки дорожнього руху 18.10.2018 № 39, беручи до уваги звернення 

комунального підприємства “Ужгородський муніципальний транспорт” 

Ужгородської міської ради 17.10.2018 № 53/10, тимчасово, до завершення 

капітального ремонту пл. Шандора Петефі, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни у шлях проходження маршруту № 18 “гіпермаркет 

“Епіцентр”-УжНУ” (через пл. Шандора Петефі, пл. Корятовича)”, а саме: 

у зворотньому напрямку: вул. Університетська, вул. Олександра 

Грибоєдова, вул. Собранецька, вул. Підгірна, вул. Олександра Фединця,          

пл. Корятовича, вул. Дмитра Вакарова, вул. Другетів, вул. Шумна, вул. Івана 

Анкудінова, вул. Руська, вул. Робоча, вул. Мукачівська, пл. Шандора Петефі, 

вул. Льва Толстого, площа Богдана Хмельницького, пр. Свободи,                    

вул. Минайська, вул. Михайла Грушевського, вул. Марії Заньковецької,         

вул. Тиводара Легоцького, вул. Миколи Бобяка. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І. І. 

 
Міський голова                     Б. АНДРІЇВ 

 


